
 

Sammandrag av protokoll från styrelsemöte 2009-03-02   
i Bele Barkarby Innebandyförening 
 
 
Representationslagen 
Micke och Marcus har haft möten med: 
 
Nicklas Jonsson och Kari Karke (Herr) 
Björne Eriksson och Per Wiklund (Herr Junior) 
Andreas Nord, Thomas Deutgen och Fredrik Ternvall (Dam- och damjunior) 
 
Samtliga har haft tillfälle att framföra sina åsikter kring nästa säsong och samarbeten mellan 
junior- och seniorlagen. På herrsidan kom man överens om att under nästa säsong ha en 
permanent femma från juniortruppen och också successivt slussa upp juniorspelare. Samtliga 
herrtränare visade intresse av att fortsätta som tränare även under nästa säsong. 
 
Herrlaget har efter juluppehållet haft en annan glöd än tidigare, men kommer troligen inte att 
gå upp i division 2. Herrjuniorerna kommer förmodligen att gå upp i division 2, vilket var 
målet denna säsong. På damsidan kommer man att gå upp i division 2.  
 
Styrelsen beslutade att säga upp samtliga tränaravtal och står öppen inför en omförhandling 
för kommande säsong. 
 
Caféverksamhet 
Marie meddelar att hon avsäger sig ansvaret som caféansvarig både som övergripande 
samordnare och som caféansvarig för Scorpions Cup. Styrelsen beslutade att lägga ut ansvaret 
på en enskild åldergrupp. Det finns ett värde i att samma person lägger scheman från år till år 
varför styrelsen bestämde att presentera uppgiften för de föräldrar i P97 som har gjort ett 
jättebra jobb kring inköp osv. I övrigt ska fadderverksamheten fortgå som tidigare beslutat. 
 
Utbildning 
Styrelsen beslutade att låta HJ-tränarna gå Block 3, vilket de visat intresse för. 
 
Materiel 
Thomas rapporterade från mötet med Intersport. Intersport har nu ett kontor i Barkarby från 
vilket de hjälper föreningar och inte längre Häggvik. Ansvarig är Jim Barthelsson. Interport 
har uttryckt att man vill ha ett tätare samarbete än tidigare, och har också visat det genom att 
ringa och stämma av med Thomas. 
 
Sportsligt ansvarig för flick- och dam 
Flera kontakter har tagits för att hitta en ansvarig för flick- och damsidan efter att Per 
Carlsson avgick. Det har inte varit så enkelt trots våra många framgångar. 
 
Möte med Järfälla innebandy 

Bele Barkarby Innebandyförening  tfn: 08-36 43 08  medlem i:  
Äggelundavägen 1  mail: innebandy@belebarkarby.se Bele Barkarby IF 
175 62 Järfälla www.belebarkarby.se/innebandy Svenska Innebandyförbundet 
Sweden Orgnr -  Riksidrottsförbundet 

 



Micke Kubát och Marcus Grapne ska inom kort ha ett nytt möte med Järfälla Innebandy för 
en fortsatt diskussion om ett samarbete. 
 
Ljuspartyn i Belehuset 
Det har kommit till styrelsens kännedom att det månatligen äger rum försäljning av ljus, 
underkläder och liknande i Belehuset. Bokning verkar ha skett via kansliet. I enlighet med 
tidigare beslut får Belehuset enbart användas för lagen, inte för fester, försäljning, barnkalas 
eller liknande. Marcus meddelar kansliet. 
 
IB-skolan 
Två omgångar kvar på innebandyskolan innan vi lämnar över till föräldragruppen. Pojk-
kullen är stor och kommer att bilda ett lag. På flicksidan har det varit lågt deltagarantal, varför 
vi kommer att bjuda in både flickor födda -02 och -003 till nästa säsongs innebandyskola. 
Planer finns på att byta tillbaka till Barkarbyskolan från Björkebyskolans B-hall och ta 
tillbaka tiden onsdagar kl.18. 
 
Minnesstund 
Tyvärr har styrelsen fått tillfälle att pröva krisplanen som tagits fram i slutet av hösten då vi 
fick veta att Viktor Wendell i herrlaget avlidit i en skoterolycka på Möja under sportlovet. 
Styrelsen ordnade en minnesstund i Belehuset för herrlaget. Ett mejl skickades ut till alla 
lagledare i klubben på inrådan av prästen i Järfälla Kyrka Per Lundblad. 
 
Nästa styrelsemöte är måndagen efter den 30 mars 2009 kl.19.00-21.00.  
 
 
 
Protokollet kan läsas i sin helhet på kansliet.  
 


